

## **PACHET PRODUSE CURATENIE-CRRNC TIMISOARA**

I.D.: 89214552

Data publicarii 09.11.23 Coduri CPV 39831240-0 39800000-0

Pretul estimativ: 7.322,00 RON - 7.322,00 RON

Descriere: Balsam de rufe EXTE Laundry Softener 5 L 20\* 25.00=500 lei fara tva BURETE VASE 3/SET 50\*2.00=100 lei fara tva Clor inalbitor pt rufe 1 l 20\* 4.50=90 lei fara tva Pudra anticalcar 500gr Calgon 20\* 14.00=280 lei fara tva Detergent automatic 10 kg 20\* 85.00=1700 lei fara tva Detergent automatic 4 kg compact 12\* 48.00=576 lei fara tva DETERGENT LICHID ALCALIN PENTRU MASINA DE SPALAT VASE 1L ALV ZEMAX 10\* 10.00=100 lei fara tva Detergent vase EXTE Dishwasher Clasic 1 L galben 60\* 6.00=360 lei fara tva Dezinfectant universal 1 l asevi 25\* 10.00=250 lei fara tva Folie alimentara 30 m/rola 15\* 7.00=105 lei fara tva Folie aluminiu 20 m/rola 10\* 7.00=70 lei fara tva Hartie copt 5\* 4.00=20 lei fara tva Lavete umede 3buc/set 20\* 3.00=60 lei fara tva Lavete uscate 3buc/set 60\* 3.00=180 lei fara tva Odorizant WC min.40 gr cu suport 40\* 4.50=180 lei fara tva Pastile bazin WC 2 buc 20\* 7.00=140 lei fara tva Pungi 2 kg; 500 buc/set 6\*18.00=108 lei fara tva Rezerva mop bumbac 250 -280 g 50\* 3.50=175 lei fara tva Saci menaj 240 l (10 buc/set) 24\* 9.50=228 lei fara tva Saci menaj 60 l (10 buc/set) 60\* 3.50=210 lei fara tva Saci menajeri 120 l (50 buc/rola) 30\* 24.00=720 lei fara tva Saci menajeri 35 l (50 buc/rola) 40\* 4.00=160 lei fara tva SAC MENAJ FORTE CU SNUR 120L 400 \*1.00=400 lei fara tva Solutie de scos pete 2 l 10\* 29.00=290 lei fara tva Solutie dezinfectanta pt WC 0.75L 20\* 7.00=140 lei fara tva Solutie pt curatat pardoseli-parchet la 5 l 12\* 15.00=180 lei fara tva